cum omnem domum cultile . cum caselis . massaritiis et omnibus rebus ad ipso castro

pertinentibus etc. pro accepto pretio de Benedicto presbytero et filius q . Georgio

ante hos dies advenit siti sunt ipsis casis et rebus in comitatu monte Selicano in

locos et fundas ubi Brayda de Ardemano dicitur etc.

)

Afferma l'Ughelli aver tratto questo documento dall'Archivio del monastero di S. Giorgio in

Braida di Verona e lo attribuisce all'anno 98 1. Poi soggiunge :

Tenuit Ambrosius castrum Sabloni ad annum usque 991 , quo idem vendidit Iuganio Vincardi filio

de Parma, Iunganii filius Cadolo, deinceps Cadolus Parmensis episcopus, qui Pseudopontifex fuit,

diuque Ecclesiam vexarit Romanam , Gregorio VII legitimo Punt . dono dedit, tradiditque coenobio S.

Georgii prope Athesim flumen apud Veronam aedificato, ut supra in Veronen . Episcopis narravimus.

Purro Ambrosii venditio in veteri documento ita legitur :

« In nomine domini Dei aeterni salvatoris nostri Iesu Christi . Otho Dei gratia imperator augustus

» anno imperii et regni ejus Deo propitio in Italia septimo 13 kal . Februarii Indict . 14 feliciter. Constat

» me Ambrosio Vicentinae ecclesiae praesule vendidissem . ut ita vendimus tradidissem . et ita tradidit

» tibi Ingonio filius q . Vincardi a die praesenti et hora ad ..... proprietatem ad habendum . id est in

» tegrum castro Sablono . qui positus est intra fines Vicentinos. cum omnibus rebus ab ipso pertinen

» tibus. quem habere et possidere visus sum . et tam infra castro . quam qui . et de foris ibidem circum

» circa. et qui inter eisdem fines fuere pro singulis locis . etc. quae mihi de praenominatis castro legi

» bus pertinere debere vigore legitimac acquisitionis per me factae pro accepto pretio a domino Garim

» berto Veronensis ecclesiae archidiacono , ut apparet per chartulam venditionis manu conscripta Lu

» cefredi notarii » etc.

Anco qui l'inesattezza dell'Ughelli nel trascrivere i documenti, e sovra tutto le date loro , fece

impazzire gli scrittori che lo seguirono. Non rispondono le note croniche del primo documento al

l'anno 984 ; non quelle del secondo all'anno 991 Attenendoci, come sembra doverci attenere , al
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l'anno 1 del regno e dell'impero di Ottone II , abbiamo l'anno 968 riguardo al primo documento , e

attenendoci all'anno VII regno e dell'impero dello stesso Ottone II , risulta l'anno 975 riguardo

al documento secondo

968, Luglio. Slefano sulldiacono della calleil.rale di Padova venrle a Martino